
пя
тн

иц
а,

 1
7.

12
.2

02
1

Расписание уроков 9 класса 
№уро

ка Время Способ Предмет Тема урока Ссылка Домашнее задание

1 8.10 
-8.40

онлайн-урок, 
Zoom  

2 9.00- 
09.30

онлайн-урок, 
Zoom 

английский язык, 
Вакурова А.А.

Контрольная работа 
по чтению

Связь: социальная сеть ZOOM  При 
отсутствии связи выполнение задания упр.3 
с. 73 (чтение текста) и прислатьголосовое 

сообщение на вайбер
упр.2 с.67

3 09.50-
10.20

онлайн-урок 
Viber

физическая 
культура, 

Стенькина Е.П.

Упражнения со 
скакалкой

Связь: социальная сеть ZOOM Материалы к 
занятию:  электронная почта преподавателя 

Дополнительные ресурсы:
ОРУ

Перерыв на завтрак 10.20-10.40

4 10.40-
11.10

Онлайн урок, 
ZOOM

литература,
Самойленко

Е.А.

Сочинение по 
творчеству Пушкина

Подключиться к конференции Zoom
https://zoom.us/j/5320066353?

pwd=eWFXdllKZEM1WnRBbDlZTjQ4OHdP
QT09

Идентификатор конференции: 532 006 6353
Код доступа: 5Mi0Bd

сочинение по 
творчеству Пушкина



пя
тн

иц
а,

 1
7.

12
.2

02
1

5 11.40-
12.10

онлайн-урок, 
ZOOM

математика, 
Шевырева А.Н. Подготовка к ОГЭ

Связь: социальная сеть ZOOM Материалы к 
занятию:  электронная почта преподавателя 

Дополнительные ресурсы:
По материалам урока

6 12.30-
13.00

онлайн-урок, 
ZOOM

физика, Шевырева 
А.Н.

7 13.20-
13.50

онлайн-урок, 
ZOOM

химия, Давыдова Е.
С.

8 14.00-
14.30

Онлайн урок, 
ZOOM классный час Связь: социальная сеть ZOOM


