	Расписание уроков 9 класса								
	<i>№</i> уро ка	Время	Способ	Предмет	Тема урока	Ссылка	Домашнее задание		
	1	8.10 -8.40	онлайн-урок, Zoom						
	2	9.00- 09.30	онлайн-урок, Zoom	английский язык, Вакурова А.А.	Контрольная работа по чтению	Связь: социальная сеть ZOOM При отсутствии связи выполнение задания упр.3 с. 73 (чтение текста) и прислатьголосовое сообщение на вайбер	упр.2 с.67		
	3	09.50- 10.20	онлайн-урок Viber	физическая культура, Стенькина Е.П.	Упражнения со скакалкой	Связь: социальная сеть ZOOM Материалы к занятию: электронная почта преподавателя Дополнительные ресурсы:	ОРУ		
	завтрак 10.20-10.40								
пятница, 17.12.2021	4	10.40- 11.10	Онлайн урок, ZOOM	литература, Самойленко Е.А.	Сочинение по творчеству Пушкина	Подключиться к конференции Zoom https://zoom.us/j/5320066353? pwd=eWFXdllKZEM1WnRBbDlZTjQ4OHdP QT09 Идентификатор конференции: 532 006 6353 Код доступа: 5Mi0Bd	сочинение по творчеству Пушкина		

5	11.40- 12.10	онлайн-урок, ZOOM	математика, Шевырева А.Н.	Подготовка к ОГЭ	Связь: социальная сеть ZOOM Материалы к занятию: электронная почта преподавателя Дополнительные ресурсы:	По материалам урока
6	12.30- 13.00	онлайн-урок, ZOOM	физика, Шевырева А.Н.			
7	13.20- 13.50	онлайн-урок, ZOOM	химия, Давыдова Е. С.			
8	14.00- 14.30	Онлайн урок, ZOOM	классный час		Связь: социальная сеть ZOOM	